



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Coselgi DK ApS

CVR-nr. 33 39 21 25

## Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/08 2016.

Henrik Skak Bender  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coselgi DK ApS Nymøllevej 6 3440 Lyngø
	CVR-nr.: 33 39 21 25
	Stiftet: 19. januar 2011
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skak Bender Jørgen Jensen Jesper Ahlmann Funding Andersen
<b>Direktion</b>	Jesper Ahlmann Funding Andersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Widex DK A/S



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i året bestået af salg, distribution og vedligeholdelse af høreapparater og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør - 10 t.kr. Udviklingen er i overensstemmelse med det forventede. Ledelsen anser året resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.300</b>	<b>-11</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-288	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.588</b>	<b>-11</b>
2 Skat af årets resultat	2.599	2
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.989</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.989	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.989</b>	<b>-9</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>10.274</u>	<u>7</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.274</u>	<u>7</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.755</u>	<u>49</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>47.029</b></u>	<u><b>56</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>47.029</b></u>	<u><b>56</b></u>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-42.971	-33
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.029</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	0	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>9</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>9</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.029</u></b>	<b><u>56</u></b>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	288	0
	<u>288</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.599	-2
	<u>-2.599</u>	<u>-2</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	-32.982	-24
Årets overførte overskud eller underskud	-9.989	-9
	<u>-42.971</u>	<u>-33</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Widex Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Widex DK A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø


